q̄ erat in calice. qz p̄ceptuz de  
p̄fectiōe sacramēti maioris ē  
p̄deris. q̄ p̄ceptū q̄ h̄ sacra-  
mētum a ieiunis sumat. s̄m  
**T**ho. Alijs tamē videt. q̄ so-  
lū debz apponere vinū in ca-  
licē et aquā sine noua hostia.  
et repetere verba cōsecratio-  
nis calicis tñ ab illo loco **S**imi-  
li modo. **E**t si timet plōngari  
onez misse. sufficit dicere ver-  
ba essentialia cōsecratio-  
nis calicis. **N**ec est necē repetere orō-  
nes seq̄ntes. **E**t h̄ totū intel-  
ligūt ip̄i. si gustauit tñ et non  
trāsglutiuit. **Q**uid aut̄ faci-  
at si h̄eat aquā i ore. et p̄ sen-  
tit q̄ ē aq̄ tñ. dicit **I**nno. q̄  
nō d̄; eā emittere. qz p̄f cor-  
pus xp̄i qd̄ est i ea. cauēdū est  
ne villit tractaret. **E**t qz est ti-  
mēdū ne generaret scādalum  
his q̄ viderēt. dicit etiā ip̄e  
**I**nno. **S**i eā trāsglutit nō ē  
ieiunus. nec d̄; postea cōfice-  
re. v̄q̄. q. i. nihil. **H**ostien. h̄o  
dic̄ q̄ d̄; eā suare et ponere in  
sacrario. et s̄m h̄ d̄; se fingere  
eā trāsglutire. et h̄ iō qz als tā  
q̄ nō ieiunus nō debz cōfice-  
re. **A**go tñ teneo cū thoma q̄  
post cōsecratioē istī aq̄ posset  
in hoc casu cōsecrari corpus  
christi et sumi. ne sacrificium  
maneat imp̄fectuz. qd̄ ē ḡui?

# De sacramento

**peti.** Item si percipit hostiaz corrupta post sumptionem debet alia accipere iterum consecrare et sumere. **fm Tho** in. iij. pre. q. lxxxiij. ar. vlt. **S**iliter si recordaret se omisisse aliqua forma que sunt de necessitate forme. resumat formam iterum per ordinem. **S**i autem essent verba non de necessitate forme procedat. ne turbet ordinem officij diuini. **fm Tho** in. iij. pre. q. lxxxiij. ar. vl. **S**eptima cautela. caueat sacerdos ne aliquid de corpore christi vel sanguine in terram vel in veste ornatum sui cadere vel stillare permittat. quia grauius puniret. **N**am si ceciderit aliquid super tabulam ligneam. lingua lambat. et tabula radat. **S**i autem non est tabula. locum radatur et oburat. et cinis in sacramento recondat. et sacerdos quadraginta diebus peniteat. **S**i homo super lapides altaris ceciderit. sorbeat sacerdos stillas. et tribus diebus peniteat. **S**i homo super lintheum altaris. vel super casulam sacerdotis ceciderit. si puenerit stilla ad aliud lintheum quattuor diebus peniteat. **S**i homo puenerit ad tertium. noue diebus peniteat. **S**i versus ad quatuordecim diebus peniteat. et lauet lintheum a tribus

vicibus que stilla tetigerit superposito calice. et aqua ablutionis iuxta altare datur. **d** cō se. di. ij. **S**i per negligentiam. Posset etiam sumi a sacerdote nisi timeretur abominatio. **C**autius tamen est illam partem lintheum vel corporalis excudere et oburere. cinerem autem ponere in sacramento. **fm Tho** in. iij. di. xij. et in. iij. pre. q. lxxxiij. ar. vl. **D**abentur hec omnia **d** cō se. di. ij. **S**i per negligentiam. **O**ctaua cautela. caueat sacerdos ne aliquid cadat in calicem. et matrem in estate. ut est formis. aranea. musca. fimum passeris. puluis. et filia. **Q**uod si ante consecrationem calicis contingerit. calix debet abluere et de nouo uinum infundere cum aqua. **S**i uero post consecrationem. debet caute capere et diligenter lauare et comburi. et ablutio in sacramento mitti. **E**t si uenerit ibi esse de phederit. nullo modo sumere debet. nec alteri dare. ne calix uideat in mortem datur. sed debet diligenter seruari in uasculo. **E**t ne sacramentum maneat imperfectum debet deponi. et sacerdos denuo incipere consecrationem calicis ut sacramentum perficiat. **N**ihil enim abominabile debet sumi occasione huius sacra-